
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS LINAS KRUOPIS 

Tel. mob. +370 610 26 548, el. p.: l.kruopis@pasvalys.lt 

__________________________________________________________________________ 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 

 2023 m. buvo sušaukta 11 naujai išrinktos savivaldybės 

tarybos posėdžių, iš kurių 10 dalyvavau. Aktyviai veikdamas, siekiau 

tinkamai atstovauti rinkėjams, atspindėti jų interesus, priimant 

sprendimus susijusius su mokestinės aplinkos pokyčiais, teikiamų 

paslaugų prieinamumu ir jų kokybe. To siekdamas pasisakydavau 

tarybos posėdžių metu, kai buvo sprendžiami reikšmingi rinkėjams 

klausimai, savo nuomonę išreikšdavau balsavimu visada 

vadovaudamasis tiktai asmenine nuomone. 

     Komitetai ir komisijos, kurioms priklausau ir dalyvauju jų darbe: 

1. Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komitetas - 2023 metais organizuoti 9 

komiteto posėdžiai, visuose posėdžiuose dalyvavau, 2 posėdžiams vadovavau pakeisdamas negalintį 

dalyvauti posėdžiuose komiteto pirmininką. Visada išnaudojau posėdžiuose suteiktas galimybes 

išsakyti savo poziciją į komitete svarstomus klausimus, teikiau, mano nuomone, konstruktyvius 

pasiūlymus, dalis jų buvo priimti. 

2. Kontrolės komitetas - 2023 metais organizuoti 4 komiteto posėdžiai. Visuose 

posėdžiuose  dalyvavau.  

3. Antikorupcijos komisija - 2023 metais organizuoti 2 komisijos posėdžiai. Visuose 

posėdžiuose dalyvavau. 

4. Smulkaus verslo rėmimo programos komisija - 2023 metais organizuoti 5 

komisijos posėdžiai (2023-03-15; 2023-08-07; 2023-10-26; 2023-11-08; 2023-12-27). Visuose 

posėdžiuose dalyvavau, teikiau siūlymus dėl verslo aplinkos gerinimo, dalyvavau diskusijose 

priimant komisijos kompetencijos lygio sprendimus. 

Per 2023 m. naujos kadencijos Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario darbo laiką  

susitikau individualiai ir bendruose mano iniciatyva suorganizuotose renginiuose su 54 savivaldybės 

gyventojais, bendruomenių, verslo įmonių atstovais. Susitikimų metu išklausytos keliamos 

problemos ir siūlomi jų sprendimo būdai dėl kelių būklės, sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų 

paslaugų kokybės ir prieinamumo, gatvių apšvietimo, teikiamų paslaugų, socialinio būsto ir 

socialinės paramos, viešosios tvarkos, švietimo paslaugų, verslo vystymo ir kitų aktualių gyventojams 

klausimų. Pagal galimybes tarpininkavau gyventojų prašymų pateikimui administracijos atsakingų 

pagal atitinkamas veiklos sritis institucijų, įmonių atstovams ir siekiau jų sėkmingo įgyvendinimo. 

Buvo pasiekti rezultatai kelių priežiūros, pavėžėjimo paslaugų organizavimo ir kitų iškilusių 

gyventojams problemų klausimų sprendime. Pagal galimybes lankiausi rajone organizuojamuose 

renginiuose, skirtuose gyventojų informavimui apie rajone vykstančią verslo įmonių veiklų plėtrą, 

ten aktyviai atstovavau rinkėjų interesams.  

Tarybos veikloje dalyvauju veikdamas frakcijoje. Frakcijos pavadinimas „ Lietuvos 

Regionų partijos frakcija“ ir ji sudaryta iš dviejų narių. Pasvalio rajono savivaldybės Taryboje mūsų 

frakcija atstovauja jos mažumai. Per 2023m. esame pateikę vieną paklausimą. Frakcijos pirmininkas  

G. Žardeckas. Kartu su frakcijos pirmininku vykome pas savivaldybės  gyventojus, sprendėme jiems 

mailto:linaskruopis%40gmail.com
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/teisetvarkos-ir-visuomeniniu-organizaciju-komitetas/34
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/kontroles-komitetas/35
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/antikorupcijos-komisija/d62
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/smulkaus-verslo-remimo-programos-komisija/d75


iškylančias problemas. Keletą kartų lankėmės kitų savivaldybių teritorijose, kuriose jau yra 

veikiantys vėjo jėgainių parkai, susitikinėjome su vietos gyventojais ir aiškinomės tokios kaimynystės 

problematiką. Aktyviai dalyvavau rengiant Pasvalio savivaldybės Strateginį plėtros planą 2024-

2030m., teikiau pasiūlymus, į dalį jų buvo atsižvelgta. 

Nuo 2023m. spalio mėn. pradėjo veikti mano priimamasis, adresu Pasvalys Vytauto 

didžiojo g. 8-11 (trečias aukštas). Priėmimo laikas numatytas 2 kartus per savaitę: antradieniais ir 

ketvirtadieniais nuo 17 iki 19 val. Suderinus susitikimo laiką priėmimas galimas ir kitu sutartu laiku. 

Gyventojų priėmimo laikas yra suderintas su frakcijos pirmininko Gedimino Žardecko paskelbtu 

susitikimo su gyventojais grafiku, nes veiklą vykdome kartu, tose pačiose patalpose.   

Buvau įtrauktas į Pasvalio rajono savivaldybės delegacijos sudėtį, kuri 2023m. birželio 

9–13 dienomis lankėsi Obernkircheno savivaldybėje (Vokietija). Vizito metu, posėdžiaujant su  

Obernkircheno savivaldybės mere Dörte Worm-Kressin ir šios savivaldybės tarybos nariais buvo 

priimti sprendimai susiję su tolimesniu savivaldybių bendradarbiavimu. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys     Linas Kruopis 

 

 


